РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДАЛЬНЕЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2023                                                                                                      № 8
п.Дальний

О внесении изменений и дополнений в
решение от 22.06.2020 № 10 «Об
утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих муниципальные должности
(кроме депутатов представительного органа)
муниципального образования Дальний
сельсовет и должности муниципальной службы,
и членов их семей на официальных сайтах органов
местного самоуправления и предоставления
этих сведений средствам массовой информации
для опубликования»

 В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2023 №90-ФЗ, Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Дальнее сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. В пункте 7 Порядка слово ", акций" исключить.

2. В пункте 8 Порядка слово ", акций" исключить.

3. Обнародовать (опубликовать)  настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      О.А. Кузьмин